Заведующему ОДПО
                                                                                                                    ОГБПОУ «ТБМК»
                                                                                                           М.С. Шулика
от________________

[bookmark: _GoBack]
Заявление

Я, _________________________________________________________________________ Прошу выдать документ _________________________, о прохождении обучения по дополнительной профессиональной программе/программе профессионального обучения: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Даты прохождения обучения: ___________________________________________________

Контактный телефон: ___________________________
Адрес электронной почты: _______________________

Дата                                                                                                                        Подпись